~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 262. DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR FRANK ROBERT BALLALAI MAY, matrícula n°
12.075-52, do cargo em comissão de Gerente-Coordenador, CL-15, do Fundo de
Assistência à Saúde da Câmara Legislativa-FASCAL, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Luiz Estevão (Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.225/95-CLDF).

2 - NOMEAR JAIRO TORRES para exercer o cargo em comissão de
Gerente-Coordenador, CL-15, no Fundo de Assistência à Saúde da Câmara Legislativa
FASCAL (Resolução nO 091/94 - Processo nO 002.005/98-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de ago o

Deputaq " UCIA CAR
./ Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA3.DOC

de 1998.